
1 
 

証券口座開設について 

 

ご案内 

 

 

当社では、新規の口座開設に際しまして、当社における口座開設審査

を実施いたしており、お客様から伺いました情報等を鑑みて、総合的に

判断をさせて頂いております。 

 

なお、当該審査にはお時間を頂戴しますと共に、審査結果によっては

口座開設のご希望に添いかねることがありますので、ご理解をお願いい

たします。 口座開設をお断りした場合の理由等の開示は致しかねます

ので、上記を含めて重ねてのご理解をお願いいたします。 

 

 
 

ワンアジア証券株式会社 

第一種・第二種金融商品取引業者 

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第 201号 

加入協会：日本証券業協会、日本投資家保護基金 


